
, se sidlem • 
Zdravotn1 us"av 
16.03.2022 
ZU/06680/2022 

1 p r i\c,l,V 

\\ÍI ~111\1\\\\\\11\\\\1 
zusoas961e70S0 

Cenová nabídka služeb číslo: 7997 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 15.3.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PYROTEK CZ, s.r.o. 
Poříčí 2534/24 
678 01 Blansko 1 

IČO : 25326287 DIČ: CZ25326287 
Kontakt na objednatele: 

Měření osvětlení, prašnosti, venkovního a pracovního hluku - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 15.6.2022 

Prašnost 

Položka 

Doprava (cena za každý l km) 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
stanovení Mn Al 

Míkroklimatické podmínky· orientační mélení v prostředí 
Mineralizace (mokra, mikrovlnná pec, HF, suchá I 
Ovzduší - odběr na filtry (1 směna/l profese/1 den) 
Oxid křemičitý - křemen 
Plyny a páry dete ně (1 škodlivina) 
Prašnost celková - 1 měřící místo 

Práce pil odběru vzorků, měleni v terénu (lhod., lpracov.) 
Prace přípravná (1 hod) 
Tisk protokolu 

Zpracováni protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Celkem (bez DPH) 

Hluk v pracovním prostředí 

Položka 

Počet 

Počet 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Hluk v pracovním prost1edí - 1 profese (do mist měřen~--------
Práce při odběru vzorků, měřeni v terénu (lhod., lpracov_,. ____ - --
Zpracováni protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hadi 

Celkem (bez DPH) 

Hluk venkovní 

Položka 

Smluvní cena dle zák. č. 525/1990 Sb. v platném zněn• 
Hluk venkovni vtetnl dopravy o protokolu 

CeJkem (bez DPH) ------------

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bank011ni spojení: 3235761/ 0710 

Datova schránka: pubj9r8 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

----

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna • zuovacz I 

1/4 



Umělé osvětlení 

Položka -, Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. é. 526/1990 Sb. v platném znění 
Umělé osvětlení. · vletně dopravy o protokolu 

I Celkem (bez DPH) 

1 Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Poštovné 
Likvidace vzorků 

Upřesnění nabídky : 

za jednotku 

---

Svařování - černá ocel+ navažován í - prašnost místo měření prašnosti  
Hluk pracovní   
Hluk venkovnf  
Osvětlení   -  
Měření ke kolaudaci 
Zákazník vyžaduje zaslání tištěného protokolu poštou 

Další smluvní ujednání: 

59490,00 Kč 

Právní vztahy se řídl pffslušnýml ustanoveními občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvnim stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www .zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky'' . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovltel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analf z, včetně jejich 
množstvl, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého d ne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

15.03.2022 10 09-50 

Digitálně podepsal 

Zdravot.ni ústav Gt! ~ mv 0,trav6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



From: @pyrotek.com> 
Sent: Tuesday, March 15, 2022 1:55 PM 
To: @zuova.cz> 
Ce: Svobodová  

 
Subject: RE: Zdravotní ústav - cenová nabídka 

Dobrý den, 

děkuji za Vaši cenovou nabídku služeb č. 7997 ze dne 15. 3. 2022, kterou akceptujeme bez výhrad a objednávám 
v ní uvedená měření. Preferujeme co nejrychlejší termíny. Měření prašnosti a pracovního hluku bych chtěl s  

provést 31. 3. 2022 dopoledne a pokud se neozvete kvůli změně, počítám s tímto termínem. U 

venkovního hluku a osvětlení počkám na kontakt panem  . 

Děkuji. 

 Health & Safety 

Pyrotek@ 

Ponči 2534/24, Blansko, 678 01 , Czech Republic 
ovrotek.com I Facebooi( Tv.itter I L1nkedtn I rnstagram I YouTube 




